
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 

Zápis č. 3/2021 

z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 31. 8. 2021 

Přítomni: př. Kamberský, Klejna, Gojdášová, Vysoudilová, Kábrtová,  

Mervartová, Janoušek 

Omluveni: př. Jezdinská,  Kölbl 

Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský. 

Byly projednány následující body: 

1. Předseda ZO přivítal novou členku výboru ZO a zároveň předsedkyni osady C – př. J. 
Mervartovou a společně zhodnotili první spolupráci na osadě C 

- Řešení stížností p. Svobodové  
- Řešení oplocení mezi osadou a řadovými domy 
- Nákup sekačky a křovinořezu pro potřeby osady C – předána Smlouva o užívání a 

předávací protokol 
- Potřeba úpravy terénu u brány v ul. Bří Čapků pro kontejner na biologický odpad – 

termín: jaro 2022 (formou placené brigády členů os. C) 

2. Předseda ZO informoval o poruše dodávky vody na osadu B (poruchu nahlásil 

předseda osady B. Ještě ten den, byla porucha předsedou ZO odstraněna).  Bohužel 

zpětná reakce, že je již vše v pořádku nebo poděkování za odstranění závady již 

nebyla.  

3. Předseda zhodnotil brigádu na opravu cest na osadách A1 a A2. Po náročném začátku 

brigády se nakonec podařilo vše, co bylo v plánu oprav. Ze strany dodavatele 

materiálu a techniky jsme obdrželi velmi příznivé vyúčtování, a to ve výši 50% (+DPH) 

oproti na konferenci schválenému výdaji. Nyní zbývá opravit ještě horní cestu na 

osadě A2, protože na tuto cestu se používaná technika nedostala. Po dohodě 

s předsedkyni osady A2 bude objednána asfaltová drť a Avie na jaře 2022. Po brigádě 

došlo ke společnému posezení u točeného piva a opékání vuřtů. 

       Všem, kteří se zúčastnili brigády, patří velké poděkování.  

4. Kontejner na biologický odpad – je umístěn u hlavní brány do osady a chceme 

poděkovat všem za dodržování toho, co do kontejneru patří. Věříme, že i nadále se 

tento kontejner na biologický odpad osvědčí a bude sloužit nám všem. Je to služba 

města, které hradí veškeré náklady spojené s vývozem tohoto kontejneru. Do 

kontejneru samozřejmě nepatří igelitové pytle nebo tašky, ve kterých biologický 

odpad přinesete. Ty si po vyprázdnění musíte zase odnést.  



5. Byla projednána stížnost nájemkyně parcely č. 164 ohledně betonové stavby 

v bezprostřední blízkosti na parcele č. 165. Nájemkyně parcely č. 165 bude přizvána na 

další výborovou schůzi k projednání celé záležitosti a k doložení potřebných povolení 

ke zmíněné stavbě (povolení ZO, souhlas sousedů, souhlas staveb. úřadu). 

6. - ukončení členství z důvodu prodeje chatky na parcele č. 10/A1 – Jiroutová Barbora                

- rekonstrukce chatky na parcele 196/A2                                                                                                 

- povolení stavby pergoly 3x5,4m na parcele 105/A2                                                                          

- změna nájemce na parcele 163/A2 (v rámci rodiny z důvodu úmrtí) 

7. Moštování jablek – proběhne v sobotu 18. 9. 2021 od 9.00 hod. na základě předběžné 

objednávky na tel. 725 279 216 u p. Gojdášové. K objednání jsme přistoupili z toho 

důvodu, aby bylo moštování zajištěno průběžně a zájemci nemuseli případně déle čekat.  

 

 

Jezděte uvnitř osady pomalu a ohleduplně 

k ostatním (viz Osadní řád). 

 

Konání příští schůze výboru: 05. 10. 2021 v 17.30 hod. v hospodářské budově ZO 

 

Zapsala: Gojdášová M. Jan Kamberský v. r. 

                                                                                           Předseda ZO  

 

 

 

 

 

Web. stránky organizace: http://zahradkari-zokryblice.webz.cz 
 

 
 
 

  

http://zahradkari-zokryblice.webz.cz/
http://zahradkari-zokryblice.webz.cz/

